77.816-390, Araguaína/TO em conformidade com o solicitado, oferta os 
preços abaixo descritos; 

ITEM DESCRIMINAÇÃO UNID QUANT. VL UNIT VL TOTAL 

1 
Prestação de serviços na realização de 
exames (ultrassonografias), sendo 98 
ultrassonografias por mês 

Sv 492 R$ 128,00 R$ 62.976,00 

Sessenta e dois mil e novecentos e setenta e seis reais R$ 62.976,00 

Araguaina – TO, em 25 de abril de 2025. 

D F RODRIGUES, inscrita no CNPJ 00.853.026/0001-82, com sede na Rua 1 de janeiro, número 572, quadra 
41, lote 14, CEP: 77.816-390, Araguaína/TO. 

Ao 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESPERANTINA DO TOCANTINS - TO